
lr::fir::ltt I

\ç,
D€ t-ÀL

-+

Éo

EsrADo oo ceenÁ
Município de Limoeiro do Norte

Secretaria Municipal de Gestão de Convênios, Recursos Humanos e patri
sEcEsc

a
Í FLs.

o

mo

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E
PATRIMONIAIS DO IVUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, FAZ PUBLICAR O
EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 2023.0702-
001/SEGESC, QUE TEM COMO OBJETO REFERENTE A PRESTAçÃO DE SERVTçOS
DE APOIO AO RECURSOS HUMANOS E SETOR PESSOAL DO MUNICIPIO,
CoNSTANDO DE BUSCA DE TNFORMAçOES RELACTONADAS PENDENCTAS
CADASTRAIS ATRAVÉS DA SECRETAÍiIA DE GESTÃO DE CONVÊNIOS,
RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
CE, EM FAVOR DE EMPRESA A. GONÇALVES TABOSA, inscrita no CNPJ N.
48.769.005/000í-00, coM o vALoR TOTAL DE R$ 16.940,00(DEZESSETS MtL,
NOVECENTOS E QUARENTA REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2301.04,122.0401 .2.096 - GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL,
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVTÇOS TERCETRO - PESSOA
JURÍDICA, FoNTE DE RECURSoS: PRoPRIoS; FUNDAMÉNTo LEGAL ARTIGo 24o,
INCISO II DA LEI FEDERAL NO 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS
4LTIBAçqES posrERtoREs. DECLARAçÃO DE DtspENSA DE LtCtrAÇÃo
EMITIDA E RATIFICADA PELO SECRETARIO DE GESTÃO DE CONVÊNIOS,
RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS - SR. ANTONIO JERRIVAN FILHO.
LIMOEIRO DO NORTE/CE, 09 DE FEVEREIRO DE 2023.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAcÃo

Rud Coronel Antônío Joaquím, n" 2121, Centro, CEp: 629)0-000, Límoeiro do Norte _ Cearo
CNPJ n" 07.891.62 4l ooor-72

I

I



}L BÊ

SECRET RIA DE S,TUDE DII Í-IMOEIRO DO NORTE-CE. CONTRATANTT: NíUNIClrlO DE t.lMOEIRO DO

NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA tVÍtNICIPAL DE SAÜDE, ATTLA\'ÉS DO SI(, DEOLNO JUNIOR IBIAPI-
N,{. PERIAZENDO O VÀLOR TOTÀL RS 61.500.00 (SESSINÍA E U]\,, I\.tlL I QUINHIN1OS RSAIS). FORNE-

CEDORA: ZIB COMF.RCÍO F. SERVICOS LTDA. INSCRITA NO CNPJ: 32.qi2.000,0001-16. REPRESENTADÁ
PELÀ SRíA). JOAO RICARDO DE OLMIRÂGONÇÂLVES. DÀT-A.ASSNATL'RA: 06 D[ FEVERLIRO DE 20:].
vrct:NCrÂ DÁÀTA: r2 (Doz[-) 1\4tSES.

o
o
o

EXTRÀTO DE DISPEI{SÀ DE LICITXÇÀO
O SECRETÁRIO DE GEST;TO DE CoN-VÊ\Ios, RECURSOS HU]!í.\r.os E PATRInIo}.IAIS Do VUNIcI.
PIO DE LIMOEIRO DO À-ORTE/([. FAZ PUBLICAR ô EXIRATO ITESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSÂ
DE LICTTAÇÀ0 N" 202t.070240ri Sf,cEsC, eUlj TEN{ CoMo oBJE't() REt'ERf,r"TE A PRESTAÇÀo DE

SIRVIçOS Df, ÀPOIO AO RECURSOS HUIIÀNOS E SITOR Pf,SSOAI. DO UUNICIPIO, COÀ-STÀNDO
DE BUSCA DE I\FOR}'[AÇÔES RELÀCIO.\"-{,DAS PENDENCIAS CADASTRâIS ATRAVúS DA Sf,CRf,-
TÀRÍA DE GESTÀO DE CoNVÊ]{IoS, REcURsoS HL}IANos E PATRI}Io:(IÀIs Do iIIUNICIPIO DE

LII\ÍOEIRO DO NORTE Cf . E\,Í FAVOR DE EI'IPRESA Á. GONÇAL\:ES TABOSA, L'"SCPITA NO Cr-Pl N"
48.769.005/000 I-00, COIÍ O \r'^l-OR 1'O'l^L DE RS 16.940,00(DLZLSStiIS MlL, NOVECII}.iTOS E QUARLN.I^
REAIs). DOTAÇÀo oRÇÀi!ÍEÀ-TÁRIA; 2.r0r.01.122.0.101.2.096 - GERENCIAI!ÍENTo DÀ SECRETÂRL{ MUNI-
CIPAL. ELEI!,IENTO DE DESPESÀ: 3.1.90.39.00 OUTROS SERVIÇO§ TERCEIRO - PESSO.{ iljRiDtCÂ FON-
TE DE RICI RSOS: PRÓPRIO§; I UNDAMLNTO LEGALÂRTIGO 24'. INCISo II DA LEI fDDERAL N'II,666 DE
]I DE JL}JHO DE I993 E SUAS ÀLTERA(]ÔÊS POSTERIORES, DECLARAÇÀO DEDISPFNSA DF LICITAÇÁO
EIVIITIDÀ E TL{TIFICADA PELO SECRET1RIO DE GESTÀO DE CO\IÊNIOS. RECL]RSOS HUMÀNOS E PA,
TRII!ÍON"IÂlS - SR. ANTONIO JERRIIAN l.'lt.Uo. LIMOüIRO DO NORTE,,C]]. 09 DE IiIIVLREIRO DB 2021.

SECRETARTA MUNTCIPAT DE EDUCAçAo EASrcA (SEMEB) ,

RESUtTÂDOs Dt PHO(ESSo SEtEIIyO

Ilesultado do Proccsso Seletivo Simplificado, cm aârárer cxcepcional para conlralaçõcs tsrnporárias de seÍtidorcs
püa tunçào dcAgenIc dc Apoio llscolÀr para compoÍ o BANCo Dll BOLSISTÀS D0 PROGRÂMA BÀE (BOLSÂ DE
APOIO ESCOLAR) para atuâÍem no deseívolvimenro e execução das alividrdes no àmbito da Sccrelaria Municiptlde
l:ducÀção Bísrca - SEIULB de Lunocrro do None.

l,hta de clâssilicrçào de âgeníe dc âpoio ês(ol.rr - CUIDÂDOR

.: Andréq dê Holqúd Lucena,
séitetdrid iiú:nieipat di'6o vern o fs rcov).

Mdrld Apôrecído de Li.I,a Moural
:a: Cohltolddora Çercl'da Mu1i.ípio.

)o5é Alfiar Saíl.hgo de A)meido,
i:l:§€cretáritIüunÍ.ipnldeFinanços, :'

Oíçdmentos e Planeirlnento (5EFlN).

' ..::,1- AÍlôhlo leííivaà Filho. .

Sectél,irio Muiiaipat de (,estio de Convêniot
Àedrrr05 lJuÍndn05 e Pdirimon jô;s (SECESC).

D eol ino ) úniot lbiapi no
seüetário t\1ui1i.ipa1 de Sdi,C€ í5EaSA)

':' uatà"de ratiii de Hotáíáa dos Sàntos s ià,
Sectetá.íd Múniciprl de Educoçno gási.a (SEMEB) .

1.i,. :, Motio Arívan de Hólando Lucena, . '

Seselária Muàicipol de As5i5aêfr.i,r So(l.ile
de Políticas Públicos p,ría ÂluIhe."s, Cri,inçds e

i Adole5centes ê Pessods.om Def.i&cio (5E^.aÁ5)

Ftdn(k6Vdldo FteiLot de Lemat.
5ec/elátio lltnicipr l de ,nÍ.1eitrLrt u rd e

u?bdrrrro (st,\rF 4.'

. . Dsvi Alues de Lína,
: Se.teriiíto Muhíaipot de Dlspirrros e Juventude

Í5ÉSPORT).

Joge Alan Plnheit o Cúnrat àes,
\c.'prdfto v,,n,c;pdrde (..i (r-dc , ,s-o t 

'l CL.'i

,, ldetson aleyloâ dd Costa Cott o,

Sec.erd',oMu'ric:prldeÁt,.;ddJer ;Lon:,', d..
| 1pt.c.íledot'sno, Be Lr,,o.l " .a . o. e t rcr ge:k01

./Yp,oÁrnb.erre rSl 1'Ál'.

Áldne de lloldndd NuneJ 
^,ldíá,. . Secretária Àlunicipol.lc Proietos

úil;dt\istico; ê Habitaçãa So.iirl (sEPUÂB).'

Etídno Mar.os Araitio da aosta,
pio<urcdaíÇerc| áa Mülicípio (PaM). ,

Fíancisao Vdldo F íeitos de Lefios,
superinterdente do ServiÇo Á!iónon)o ,': de Águd e lsgoto (5ÁÁE).

. . Katísia Norc Lima deOliveiro,
SLrperintendehte do lnstiauto MLrricipíl de

Àlejô Ámb,ente í1,'.1l,iÁ3).

' Cofiposição, Produção e Edíção

Ásses5oriô de iecno,ogid dr lnlcíxrçi:o.

:,. DÍáíla:Ofrcial do Municíplo de Limoeiro do Norte
tnd.: eud Ce'. Anton'o JodqL'fl, 2,r' . Ce,rr'o

Lir^oeíÍo do tíode . Goú
tone: (88) r1a2.oá80

Emdll: d'drio. oj5(rd r@lirnoe:r o don. n e. ce.8o v. br

CL{SSIFICAÇAO NO]\IE DO CA\DIDAI'O PONTUAÇÂO

I ALETE OLIIEIRA BARBOSA 15

I5FRANCISCO WASHINGTON DA COST;\

3 MARIA AUN DA SILVA l5

í I5MARIA DAIANE COSTA SILVA PAZ

5 MARIA ELIZABETE DEAR-A.UJO CHA\ES BARROS l5

6 t5MARIA NECI NUNES CONDIM

MARIA SERCIANA AL\TS DA SIL\A l-+

FRANCISCA DAS CTTAGAS DE AMOIUM t2

GJSTÀVO,\ LBUQUERQLE SIL\EIR.\ t2

12

ll MARIA LUCIANA FERNANDES MARTINS 12

l2 ANDRESSA TNGRID SANTIAGO NOtsRE ll
1.3 JANIELLY LIMA DA SILVÁ ll
l{ LUCAS LOURRAN DE LIMA ll
l5 1t

l6 MARIA MARGARETE BESERRA DA SILVA u
t1 ÀNA CRISTINS LOPES COSTA l0
lri t0

t0

20 ROSINEIDE OLNEIRA COSTA t0

2t LARISSA FERREIRA SILVA 9

22 MARIA CLEIDE NOGJEIRA DECASTRO 9

23 9

21 9SAYONARA COELHO DA SILVA SOUSA

25 8

26 E

21 8

8MARIA LUCIA ERONILDE DOS SANTOS

Prcfeíto.

2

7

8

9

t0 MARIA CIÀUDETE DA SILVA FERRI]IRA

MARIA LIANA CARNEIRO MENDF.S

EVAMA RODRIGJE§ LIMA
l9 MARIÀ CERMANÀ DEARAÚJO AMORM

PAUTO CÉSAR COMES DA COSTA

A LYNE KELLY MOURA DE FREITA S

LUANA CARLA LOPES MOUR-\

LUCIANA KELLY FRE]TAS DOS SANTOS

28

- Página 2 -


